

Årsredovisning
för
KR Tryck i Borås AB
556305-9954

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KR Tryck i Borås AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borås den 23 april 2025



Kent Karlsson

Årsredovisning
för
KR Tryck i Borås AB

556305-9954

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för KR Tryck i Borås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva reklamtryck och därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	226	357	424	595
Resultat efter finansiella poster	-58	-100	-33	109
Soliditet (%)	79	73	82	85

Nettoomsättningen har minskat som följd av en minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	69 176	-99 929	89 247
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-99 929	99 929	0
Erhållna aktieägartillskott			90 000		90 000
Årets resultat				-58 311	-58 311
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	59 247	-58 311	120 936

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 90 000.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	59 248
årets förlust	-58 311
	937
disponeras så att i ny räkning överföres	937
	937

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		225 896	356 937
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		225 896	356 937
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 899	-26 592
Övriga externa kostnader		-205 406	-205 961
Personalkostnader	2	-57 609	-224 494
Summa rörelsekostnader		-280 914	-457 047
Rörelseresultat		-55 018	-100 110
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		108	54
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	54
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		174	283
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 575	-210
Summa finansiella poster		-3 293	181
Resultat efter finansiella poster		-58 311	-99 929
Resultat före skatt		-58 311	-99 929
Årets resultat		-58 311	-99 929

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 300	12 146
Övriga fordringar		83 771	15 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 534	11 391
Summa kortfristiga fordringar		105 605	38 691
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 524	2 524
Summa kortfristiga placeringar		2 524	2 524
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		45 247	80 774
Summa kassa och bank		45 247	80 774
Summa omsättningstillgångar		153 376	121 989
SUMMA TILLGÅNGAR		153 376	121 989

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

59 248

69 177

Årets resultat

-58 311

-99 929

Summa fritt eget kapital

937

-30 752

Summa eget kapital

120 937

89 248

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 531

525

Övriga skulder

9 907

26 215

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 001

6 001

Summa kortfristiga skulder

32 439

32 741

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

153 376

121 989

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	794 578	794 578
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	794 578	794 578
Ingående avskrivningar	-794 578	-794 578
Utgående ackumulerade avskrivningar	-794 578	-794 578
Utgående redovisat värde	0	0

Borås den 23 april 2025



Kent Karlsson